ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG NAI

HUYỆN ỦY ĐỊNH QUÁN

*

Số 1027-QĐ/HU
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Định Quán, ngày 08 tháng 9 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

củng cố, kiện toàn Bộ phận giúp việc Ban Thường vụ Huyện ủy về thực hiện Chỉ thị 03-CT/TW của Bộ Chính trị về tiếp tục đẩy mạnh việc học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh

------------------

- Căn cứ Chỉ thị số 03-CT/TW ngày 14/5/2011 của Bộ Chính trị về việc “Tiếp tục đẩy mạnh việc học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh”;

- Căn cứ Kế hoạch số  03-KH/TW ngày 01/7/2011 của Ban Bí thư Trung ương Đảng hướng dẫn thực hiện Chỉ thị số 03-CT/TW Bộ Chính trị;

- Căn cứ Quyết định số 119-QĐ/TU ngày 26/8/2011 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy “về việc thành lập bộ phận giúp việc Ban Thường vụ Tỉnh ủy về tiếp tục đẩy mạnh việc học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh”;

- Thực hiện Kế hoạch số 16-KH/HU ngày 07/9/2011 của Ban Thường vụ Huyện ủy về thực hiện Chỉ thị số 03-CT/TW ngày 14/5/2011 của Bộ
Chínhtrị và Kế hoạch số 03-KH/TW ngày 01/7/2011 của Ban Bí thư
Trung ương Đảng về “Tiếp tục đẩy mạnh việc học tập và làm theo tấm
gương đạo đức Hồ Chí Minh huyện Định Quán từ nay đến năm 2015”;

- Xét đề nghị của Ban Tuyên giáo Huyện ủy.

BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Củng cố, kiện toàn bộ phận giúp việc Ban Thường vụ Huyện ủy về việc tiếp
tục đẩy mạnh việc học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh, gồm các đồng chí đại diện lãnh đạo các cơ quan và bộ phận chuyên trách đặt tại Ban Tuyên giáo Huyện ủy, gồm các đồng chí có tên sau:

I- Bộ phận giúp việc:

1- Đ/c Lê Thanh Sơn – UVTV – Trưởng BTGHU – Trưởng Bộ phận

2- Đ/c Nguyễn Trường Tiến – Phó Trưởng BTGHU – Phó Bộ phận

3- Đ/c Trần Quang Tú – HUV – Phó Chủ tịch UBND huyện – Thành viên

4- Đ/c Lê Thị Ngọc Thu – HUV – Phó Trưởng BTCHU – Thành viên

5- Đ/c Nguyễn Văn Hoàng – HUV – PCN UBKTHU – Thành viên

6- Đ/c Đỗ Xuân Trường – HUV – Chánh VPHU – Thành viên

7- Đ/c Nguyễn Công Khanh – HUV – Phó BDVHU – Thành viên

8- Đ/c Mai Thị Chi Liên – HUV – Trưởng Phòng VHTT – Thành viên

9- Đ/c Nguyễn Thị Diễm Châu – HUV – Trưởng Phòng NV – Thành viên

10- Đ/c Trần Phong Lan – Bí thư Huyện Đoàn – Thành viên

11- Đ/c Nguyễn Văn Quang – Phó Trưởng Công an huyện – Thành viên

12- Đ/c Nguyễn Đình Lâm – GĐ TTBDCT huyện – Thành viên
13- Đ/c Bùi Thanh Cảnh – Phó Trưởng Đài TT huyện – Thành viên

14- Đ/c Lê Văn Khang – CTV Ban CHQS huyện – Thành viên

15- Đ/c Trưởng Phòng Giáo dục – Đào tạo huyện – Thành viên

II- Bộ phận chuyên trách:

1- Đ/c Lê Trần Bích Thuận – Chuyên viên Ban Tuyên giáo Huyện ủy

2- Đ/c Lưu Công Giang – Chuyên viên Ban Tuyên giáo Huyện ủy

3- Đ/c Trương Văn Tùng – Chuyên viên Văn phòng Huyện ủy

Điều 2: Bộ phận giúp việc làm việc dưới sự chỉ đạo của Ban Thường vụ Huyện ủy, thường xuyên và trực tiếp là đồng chí Bí thư Huyện ủy, đồng chí Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy, Trưởng Ban Tuyên
giáo Huyện ủy; giúp Ban Chấp hành Đảng bộ huyện chỉ đạo triển khai thực hiện việc học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh trong toàn Đảng bộ và nhân dân trong huyện.

Điều 3: Các Ban Đảng Huyện ủy, cấp ủy các TCCSĐ trực thuộc huyện và các đồng chí được phân công tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này thay thế Quyết định số 439-QĐ/HU ngày 20/9/2011 của Ban Thường vụ Huyện ủy và có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3

- Các đ/c HUV (để b/c)

- Lưu VPHU

Đồng kính gửi:

- TTTU

- BTGTU
	T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Phạm Quí Ngọc